Gladys Ligia Torres Palacios, por sus propios derechos, propietaria de 13.220 (Seis Mil Quinientas 
Quince) acciones con un valor nominal de 04/100 dólares de los Estados Unidos de América ($528.80 
dólares). 

Wilson Genaro Torres Palacios, por sus propios derechos, propietario de 6.515 (Seis Mil Quinientas 
Quince) acciones con un valor nominal de 04/100 dólares de los Estados Unidos de América ($260.60 
dólares). 

Bertha Leonor Torres Palacios, por sus propios derechos, propietario de 265 (Doscientas Sesenta y 
Cinco) acciones con un valor nominal de 04/100 dólares de los Estados Unidos de América ($10.60 
dólares). 

Están presentes, además, Andrea Ligia González Torres Comisario de la Compañía. 

Actuará como secretaria, La Sra. Gladys Ligia Torres Palacios, Gerente de la empresa y como

[...]

Gladys Ligia Torres Palacios, Gerente General da lectura al informe sobre las actividades 

realizadas durante el año 2019, y explica el Balance y el Estado de Resultados, el cual refleja la real 

situación de la empresa, presentando una perdida antes de impuestos de USD 391,36 (TRESCIENTOS 

NOVENTA Y UNO 36/100 Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica). Los accionistas realizan 

algunas preguntas, las mismas que son absueltas por la Gerente General. El informe es parte 

constitutiva de esta acta. 

TRATAR SOBRE LA GERENTE DE LA COMPAÑÍA  

El Sr.